Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 33 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

Книга приказов по детям  ГБДОУ № 33

ПРИКАЗ

от «21» апреля 2016 г.    № 09-п

«О зачислении детей в государственное бюджетное дошкольное
учреждение детский сад № 33 комбинированного вида Невского
района Санкт-Петербурга с 01.09.2016 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Зачислить в ГБДОУ детский сад № 33 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга с 01.09.2016 г. с оплатой по полной
ставке следующих детей:

№
п/п Фамилия и имя ребёнка Дата

рождения Группа Основание
Размер платы
за содержание

ребёнка в
ДОУ

Дата
зачисления

1.  Козак Александр Андреевич 11.12.2013 II младшая группа Направление комиссии № 566 от 12.04.2016 г. 855,45 01.09.2016
2.  Вахрамеев Евгений Владимирович 24.01.2013 II младшая группа Направление комиссии № 479 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
3.  Коротанов Даниил Евгеньевич 09.06.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1349 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
4.  Назаров Гордей Олегович 16.04.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1614 от 19.04.2016 г. 855,45 01.09.2016
5.  Мурашев Павел Андреевич 08.03.2013 II младшая группа Направление комиссии № 785 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
6.  Волков Максим Сергеевич 30.12.2012 II младшая группа Направление комиссии № 300 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
7.  Шогенов Али Муратович 11.03.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1180 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
8.  Михайлов Федор Алексеевич 05.05.2013 II младшая группа Направление комиссии № 844 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016

Заведующий ГБДОУ № 33: С.В. Гильмутдинова

М. П.